[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	04.09.2023
	№
	574

	г.Бабаево

	Об итогах конкурсного отбора на приобретение специализированного автотранспорта для развития мобильной торговли в малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктах Бабаевского муниципального округа

На основании Правил предоставления и распределения субсидий на приобретение специализированного автотранспорта для развития мобильной торговли в малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктах, утвержденными постановлением Правительства области от 24 декабря 2019 года № 1300 «О государственной программе «Экономическое развитие Вологодской области на 2021 - 2025 годы», постановления администрации Бабаевского муниципального округа  от 19.05.2023 № 356 «Об утверждении правил предоставления и расходования субсидий на приобретение специализированного автотранспорта для развития мобильной торговли в малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктах»  и в целях развития мобильной торговли в малонаселенных и труднодоступных населенных пунктах Бабаевского муниципального округа, администрация Бабаевского муниципального округа
         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать ПО «Борисовский хлебозавод» победителем конкурсного отбора на предоставление и расходование субсидий на приобретение специализированного автотранспорта для развития мобильной торговли в малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктах.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы округа, начальника финансового управления администрации Бабаевского муниципального округа Морозову Е.В.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава Бабаевского муниципального округа
	                                 Ю.В. Парфенов